CHESTER AUTOMAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
00.509.891/0001-06 Objeto: Aquisição de impressora multifuncional colorida para atender as 
demandas da secretaria municipal de saúde. Cobertura Orçamentária: 02.08.01; 2032; 
44.90.52.00;1500.  Valor: R$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais).  Ratificada: 17/05/2023 – Eder 
São Pedro Menezes - Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 071/2023 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA;

[...]

CHESTER AUTOMAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no 
CNPJ: 00.509.891/0001-06, Objeto: Aquisição de impressora multifuncional colorida para atender as 
demandas da secretaria municipal de saúde. Cobertura Orçamentária: 02.08.01; 2032; 
44.90.52.00;1500.  Vigência: 1 (um) mês. Valor: R$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais).  
Assinatura: 17/05/2023 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal